北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12N37642681D2025403 采 购 计 划 号： BHZC2025-W3-00709

采购单位（甲方） 北海市机关后勤服务中心

供 应 商（乙方） 北海市雄通汽车维修有限公司

签 订 地 点  广西北海

签 订 时 间 2025年6月18日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

  桂桂E37766：电瓶及修理费折后总计：电瓶及修理费折后总计1140元。桂元。桂E1A156:火花塞、高压包、水箱下水管、冷却液及修理费折后总计火花塞、高压包、水箱下水管、冷却液及修理费折后总计1354.5元。桂元。桂E1A002：前下：前下
摆臂、前平行杆球头、方向机内球头、波箱机脚胶、发动机机脚胶及修理费折后总计摆臂、前平行杆球头、方向机内球头、波箱机脚胶、发动机机脚胶及修理费折后总计3050元。桂元。桂E1A003：压缩机总成、雪种、雪种油、干燥瓶、左后：压缩机总成、雪种、雪种油、干燥瓶、左后

门锁机、方向管柱及修理费折后总计门锁机、方向管柱及修理费折后总计4057元。桂元。桂E0A006：前刹车片及修理费折后总计：前刹车片及修理费折后总计560.5元。五台车配件及修理费折后总计元。五台车配件及修理费折后总计10162元整。元整。

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 对公转账

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市机关后勤服务中心

  年   月   日

乙方（章）  北海市雄通汽车维修有限公司

 2025 年 6  月  18 日

通讯地址：
通讯地址： 广西壮族自治区北海市银海区广西壮族自治区北海市银海

区富园路鸿辉水产对面尧大塑胶厂2-1、2-2、2-3、2-4号

法定代表人：  法定代表人： 梁国伟

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 13907793861

开户银行：  开户银行： 中国银行北海市云南北路支行

账号：  账号： 613279836775

邮政编码： 536000 邮政编码： 536000

经办人：

 2025 年 6  月  18 日

1/1

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiI3NkZGOEQ4OUJFM0MyNzc1RTQ1NzNGRjk1OTQ3OUQ2MiIsImZpbGVwYXRoIjoiZDNhNmY0ZGMtNDE4YS00MmE4LThkOTctYmM1ZGU0NTJiMDhkLnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiJIWDIzMDUyNjAxNDUwMyIsImtleXR5cGUiOjEsIm1hY0xpc3QiOlsiOTQtQzYtOTEtMjItNjQtNTkiXSwicG9zaXRpb24iOnsiY29udGludW91c1BhZ2UiOltdLCJkYXRhIjpbeyJwYWdlIjoxLCJwYWdlV2lkdGgiOjU5NSwic2VhbFR5cGUiOiIwIiwic2VhbFdpZHRoIjoxMTgsInNlYWxpZCI6IjkxM2ZlNDdiYmVlNTRlOGJhM2QzMGQzZTcxOWZhZWFlIiwieCI6MTY4LCJ5IjozMDl9XSwicWZkYXRhIjpbXX19Cg==&&
	2025-06-30T10:42:44+0800
	sign

		&&
	2025-07-01T15:21:46+0800
	sign